



nazwa: [Dingo Obroża regulowana City - Nie Dotykaj 4,0cm/75cm](#)

marka: **Dingo**

**towar obecnie niedostępny**

Obroża regulowana CITY - Nie Dotykaj Niektórzy ludzie, szczególnie nieposiadający psów nie potrafią dobrze odczytać komunikatów ze strony psa. Jasna informacja płynąca z wyraźnego napisu na szelkach, smyczy czy obroży powinna być zrozumiała niemal dla każdego. Do stworzenia kolekcji "Nie dotykaj" zainspirowaliśmy się inicjatywą "The Yellow Dog Project". Ideą projektu jest, aby zwrócić uwagę spacerowiczów na żółty kolor będący elementem psiej "garderoby". Żółty ma komunikować, że akurat ten psiak potrzebuje więcej przestrzeni i nie powinniśmy mu przeszkadzać, ani zbliżać się do niego. Obroża z taśmy dla psa jest regulowana bezstopniowo, dzięki czemu łatwo dopasujesz ją do obwodu szyi swojego psa. Dodatkowo jest łatwo zapinana na klamrę klik-klak. Łatwo się ją zdejmuje i zakłada, dzięki czemu mogą ją nosić wszystkie średnie i duże psiaki. Obroże dla psów z taśmy z kolekcji "Nie dotykaj" mają pomóc właścicielom psów w dbaniu o komfort i bezpieczeństwo psów! Jest wiele powodów, które sprawiają, że nie chcemy, aby ktoś zbliżał się na spacerach, szczególnie gdy nasz pupil: to pies pracujący i asystujący, np. przewodnik, jest w trakcie szkolenia bądź treningu i nie chcemy, żeby ktoś nam przeszkadzał, po prostu nie lubi być dotykany przez obcych ludzi, jest w trakcie cieczki, przeszedł właśnie zabieg bądź operację albo jest w trakcie leczenia, jest starszym, niedomagającym psem, któremu zapewniamy spokojną starość, jest strachliwy i lękliwy, przez co źle znosi kontakt z obcymi ludźmi czy psami, to szczeniak lub młody pies, który dopiero dołączył do naszej rodziny i jest jeszcze w trakcie kwarantanny, jest psiakiem ze schroniska, nadal jest nieufny i ciągle uczucie się siebie nawzajem, wykazuje agresywne zachowania w stosunku do obcych ludzi i psów. Jeśli któraś z powyższych cech pasuje do Twojego psa, szelki, smycze i obroże z taśmy "NIE DOTYKAJ" na pewno ułatwią Ci komunikację z innymi spacerowiczami.

Tabela rozmiarów:			Szerokość	Długość	Obwód
2 cm	45 cm	23 - 34 cm	3 cm	60 cm	35 - 55 cm
			4 cm	75 cm	40 - 67 cm